
Hodinky poprvé? Začněte tady.  
Pflegeruf GPS SOS náramek 

🟢  Nabíjení: před prvním použitím hodinky plně nabijte.  
Jakmile LED kontrolka bliká zeleně, jsou nabité.

📱  SIM karta: použijte nano SIM kartu s aktivním balíčkem dat a volání, bez  
PIN kódu. Otestujte ji nejprve v běžném telefonu – ověřte, že fungují hovory a mobilní data.

Vložení SIM karty 
1. Hodinky musí být vypnuté.

2. Pro otevření zásuvky na SIM kartu použijte nehet – jemně zatlačte na horní část zásuvky a 
zároveň ji vytáhněte ven. ⚠  Upozornění: Malý otvor vedle zásuvky neslouží k jejímu otevření – 
nezasouvejte do něj žádné předměty (např. sponky, jehly apod.), mohlo by dojít k poškození 
zařízení.

4. SIM kartu vložte do šuplíku čipovou stranou nahoru a šuplík pevně zavřete.

5. Až poté zapněte hodinky dlouhým stisknutím bočního tlačítka.

6. Po zapnutí zazní melodie, která potvrzuje, že jsou hodinky aktivní.

📴  Vypínání a zapínání: během běžného provozu se hodinky zapínají a vypínají v aplikaci 
SeTracker2 (funkce „Remote Shutdown“ / „Restart“).

Pokud je baterie pod 20 %, vypnutí přes aplikaci nemusí fungovat – nejdřív vyjměte SIM, pak 
podržte boční tlačítko.

🆘  Používání SOS funkce: tlačítko slouží nejen k zapnutí, ale i jako SOS tlačítko – dlouhým 
stiskem během provozu hodinky automaticky vytočí uložené SOS číslo.

⚠  Důležitá upozornění: do malých otvorů v hodinkách nic nestrkejte (ani špendlík / sponku) 
 
👉  Pro tipy, jak nastavit aplikaci SeTracker2 pro váš GPS SOS náramek Pflegeruf pro seniory, 
klikněte sem: https://buymeacoffee.com/lungdragon/zkladn-nastaven-aplikace-setracker2

Doporučujeme vám pečlivě si přečíst celý uživatelský manuál přiložený k hodinkám. 
Najdete v něm podrobný návod na využití mnoha užitečných funkcí, které vám pomohou zvýšit 
bezpečnost i komfort používání – například upozornění na pád, vzdálené vyhledání hodinek, 
záznamy zdravotních údajů jako je krevní tlak, srdeční tep a počet kroků (pedometr).

Manuál také obsahuje praktické tipy, jak přizpůsobit aplikaci lepšímu zobrazení v místním jazyce 
(čeština), jak upravit nastavení lokalizace a jak využít všechny pokročilé možnosti zařízení naplno.


Tipy a triky najdete v našem InfoCafé:   🌐  buymeacoffee.com/lungdragon/posts

Potřebujete pomoc? Kontaktujte nás:  📧  Email: sales@lungdragon.com  

🌐  Web: www.lungdragon.cz (live chat podpora v pracovních hodinách)

©KIOX s.r.o. 20251 SQ770.4.25_CZ

https://buymeacoffee.com/lungdragon/zkladn-nastaven-aplikace-setracker2
mailto:sales@lungdragon.com

